



ORÇAMENTO PEÇAS

MOTORPEC

ATM DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA

Rua Bento Gonçalves 1463, Centro Marau - RS

Marau, RS

Insc. Estadual - 075/0001801 / Cnpj- 91.302.091/0001-75

Email - vendasnp1@grupomotorpec.com.br

telefone: (54) 2121 - 9883 wats: (54) 9996 - 41340

CLIENTE		PREFEITURA DE NOVA PRATA - RS		ORDEM SERVIÇO			
MOTOR		CUMMINS ISB 5.9		PEDIDO		VENDEDOR: HENRIQUE	
DATA		26/03/2024		DESCONTO			
COD	QTD	DESCRIÇÃO	MEDIDA	MARCA	PREÇO TABELA	DESCONTO	PREÇO LÍQUIDO
	1	CABEÇOTE NOVO		ORIGINAL	R\$ 9.980,74	R\$ -	R\$ 9.980,74
	6	VALVULA ADMISSÃO		3B	R\$ 354,80	R\$ -	R\$ 354,80
	6	VALVULA ESCAPE		RIOSULEN	R\$ 432,50	R\$ -	R\$ 432,50
	1	FILTRO ÓLEO		ORIGINAL	R\$ 101,92	R\$ -	R\$ 101,92
	1	PARAFUSO CABEÇOTE		SPAAL	R\$ 660,41	R\$ -	R\$ 660,41
	1	JUNTA SUPERIOR COM RETENTORES		ORIGINAL	R\$ 1.437,59	R\$ -	R\$ 1.437,59
					R\$ -	R\$ -	R\$ -
TOTAL					R\$ 12.967,96	R\$ -	R\$ 12.967,96

Orçamento válido 30 dias após a data de emissão

Marau, 26 de Março 2024

gov.br

Documento assinado digitalmente
MANOEL RIVA MAGNANOSCO
Data: 26/03/2024 11:08:07-0300
Verifique em <https://validar.fls.gov.br>



ORDEM DE SERVIÇO - 1 Aberto

DIESEL CAR SERVICE

CNPJ: 42.499.667/0001-20
RUA PROFESSOR ELIAS MARTINI, 145
Nova Prata/RS CEP: 95320-000
E-Mail: financeironovareticar@hotmail.com

Fone: (54)3242-5855

Nº.: 435
Nº. C.: CUMMINS ISB 5.9
Data Aber: 26/03/2024
Data Pre:
Data Fec:

CLIENTE / FORNECEDOR

876 - MUNICIPIO DE NOVA PRATA
R FERNANDO LUZZATTO - 158 158 CENTRO
CNPJ: 91.618.439/0001-38
E-mail: recebimento@novaprata.rs.gov.br

Fone: (54) 3242-8200

Cidade: Nova Prata/RS CEP: 95320-000
Funcionário: Fabiane Farias

OBSERVAÇÃO

PRAZO DO ORÇAMENTO 30 DIAS

PRODUTOS

Cod	Produto	UN	Qtd.	Vlr. Unit.	ValorTotal
345	Cabeçote novo	UN	1,00	9.985,00	9.985,00
680	Válvula adm	UN	6,00	60,00	360,00
698	Válvula esc	UN	6,00	72,50	435,00
1279	Filtro óleo	MT	1,00	192,00	192,00
1449	Parafuso Cabeçote	PC	1,00	666,00	666,00
1520	Junta superior com retentores	UN	1,00	1.438,00	1.438,00

TOTAL PRODUTOS:
TOTAL SERVIÇOS:

R\$ 13.076,00 FRETE:
R\$ 0,00 DESCONTO:

R\$ 0,00
R\$ 0,00

VALOR TOTAL: R\$ 13.076,00

Marcos B. Machado

Diesel Car Bombas e
Unidades Injetoras Ltda
CNPJ 42.499.667/0001-20

Este comprovante deve ser assinado pelo cliente e servirá como comprovante de entrega e de serviço(s) efetuado(s).
Pelo presente instrumento, o consumidor acima qualificado confessa-se responsável pelas mercadorias e serviços acima descritos. Após 20 dias da data de abertura da ordem de serviço, conforme previsto em lei, será considerada venda, emitido nota fiscal e consequente boleto ao qual confesso-me desde já devedor. Garantia de peças e serviços de 3 meses, conforme lei n° 8.078/90.



ORDEM DE SERVIÇO - 1 Aberto

NOVA RETICAR

CNPJ: 11.434.795/0001-62
RUA PROF ELIAS MARTINI 131
Nova Prata/RS CEP: 95320-000
E-Mail: financeironovareticar@hotmail.com

Fone: (54)3242-5855

Nº.: 15444
Nº. C.: CUMMINS ISB 5.9
Data Aber: 26/03/2024
Data Pre:
Data Fec:

CLIENTE / FORNECEDOR

876 - MUNICIPIO DE NOVA PRATA
R FERNANDO LUZZATTO - 158 CENTRO
CNPJ: 91.618.439/0001-38
E-mail: recebimento@novaprata.rs.gov.br

Fone: (54) 3242-8200

Cidade: Nova Prata/RS CEP: 95320-000
Funcionário: Fabiane Farias

OBSERVAÇÃO

PRAZO DO ORÇAMENTO 30 DIAS

PRODUTOS

Cod	Produto	UN	Qtd.	Vlr. Unit.	ValorTotal
1422	Cabeçote	PC	1,00	10.100,00	10.100,00
1414	Válvula Admissão	JG	6,00	60,00	360,00
552	Valvula Escape	PC	6,00	75,00	450,00
169	Filtro Óleo	PC	1,00	119,00	119,00
327	Parafuso Cabeçote	PC	1,00	700,00	700,00
295	Jg Juntas C/ Ret	PC	1,00	1.550,00	1.550,00

TOTAL PRODUTOS:

R\$ 13.279,00

FRETE:

R\$ 0,00

VALOR TOTAL:

R\$ 13.279,00

TOTAL SERVIÇOS:

R\$ 0,00

DESCONTO:

R\$ 0,00

Lauro Roberto Reis

Nova Reticar
Retifica de Motores
(54) 3242-5855
CNPJ 11.434.795/0001-62

Este comprovante deve ser assinado pelo cliente e servirá como comprovante de entrega e de serviço(s) efetuado(s).
Pelo presente instrumento, o consumidor acima qualificado confessa-se responsável pelas mercadorias e serviços acima descritos. Após 20 dias da data de abertura da ordem de serviço, conforme previsto em lei, será considerada venda, emitido nota fiscal e consequente boleto ao qual confesso-me desde já devedor. Garantia de peças e serviços de 3 meses, conforme lei n° 8.078/90.